RANKING MARATON 2013

Posicion Nombre
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Gerardo Valle

Jose Miguel Gana
Daniel Nassar
Carlos Gallardo
Carlos Gallardo
Jose Miguel Gana
Carlos Gallardo
Javier Aldunate
Javier Gasson
Mario Vargas
Adrian Rodriguez
Jorge Plaza de los Reyes
Javier Aldunate
Jose Arias

Javier Gasson
Francisco Gonzalez C.
Mauricio Bruna
Eduardo Leigh
Gabrial Duran
Luisa Rivas
Jacobo Rojas
Sergio Molina
Jorge Prieto

Ariel Meller

Luis Sandoval
Diego Fleischmann
Roberto Matus
Sergio Molina
Cristian Kantor
Gonzalo Roure
Andrés Yaksic
Agustin Eguiguren
Roberto Hernandez
Alberto Eguiguren
Ferenc Marinkovic
Sebastian Valdés
Mauricio Rojas
Christian Antunovic
Mariana Christian
Ricardo Montero
Eduardo Maier
Alberto Eguiguren
Jose Luis Vukasovic
Julio Venegas
Patricio Charlin
Roberto Hernandez
Patricio Goycoolea
Mario Barrera

Juan Antonio Reyes
Ferenc Marinkovic
Mario Barrera
Hector Zabala
Hector Zabala
Sergio Chacon
Pablo Carrasco
Jaime Winter
Diego Munizaga
Diego Munizaga
Teresa Maturana
Marcelo Méndez
Marcelo Méndez
Marcelo Méndez
Patrick Turner

Inés Sepulveda
Andrés Calderon
Cristian Pedrasa
Luis Salinas

lvan Abud

Sergio Castillo

Tiempo

2:45:49
2:49:26
2:50:24
2:51:22
2:53:56
2:54:24
2:55:01
2:58:08
3:00:25
3:00:41
3:03:37
3:06:06
3:08:12
3:08:33
3:09:10
3:09:57
3:10:23
3:16:56
3:17:29
3:17:46
3:19:36
3:20:48
3:21:21
3:24:25
3:26:49
3:28:05
3:28:08
3:29:23
3:29:45
3:29:52
3:30:29
3:30:38
3:33:16
3:36:38
3:38:40
3:39:02
3:39:51
3:39:59
3:40:09
3:40:56
3:41:07
3:41:21
3:41:48
3:42:31
3:43:37
3:43:52
3:44:01
3:44:03
3:45:09
3:45:34
3:46:51
3:47:07
3:48:01
3:48:40
3:49:19
3:49:27
3:49:32
3:49:38
3:55:29
3:56:03
3:56:58
3:57:11
3:57:52
3:58:29
3:58:49
3:58:53
3:58:57
4:00:03
4:00:57

SANTIAGO ﬁ

RUNNERS

Carrera

Maraton de Buenos Aires
Maratén de Santiago
Maratéon de Boston
Maraton de Mendoza
Maraton de Rosario
Maraton de Amsterdam
Maraton de Buenos Aires
Maraton de Vifa del Mar
Maratéon de Buenos Aires
Maratén de Edimburgo
Maraton de Rosario
Maraton de Londres
Maraton de Boston
Maraton de Londres
Maraton de Santiago
Maraton de Berlin
Maraton de Rosario
Maraton de Buenos Aires
Maraton de Buenos Aires
Mundial Master Porto Alegre
Maratén de Rotterdam
Maraton de Vifda del Mar
Maraton de Buenos Aires
Maraton de Buenos Aires
Maraton de Buenos Aires
Maraton de Buenos Aires
Maraton de Cincinnati
Maratén de Rosario
Maratén de Orange County
Maraton de Rotterdam
Maratén de Santiago
Maraton de Nueva York
Maraton de Rotterdam
Maraton de Paris
Maratéon de Buenos Aires
Maraton de Buenos Aires
Maraton de Santiago
Maraton de Berlin
Maratén de Buenos Aires
Maraton de Santiago
Maraton de Buenos Aires
Maraton de Nueva York
Maraton de Nueva York
Maraton de Buenos Aires
Maratén de Buenos Aires
Maraton de Nueva York
Maraton de Buenos Aires
Maraton de Berlin
Maraton de Buenos Aires
Maraton de Santiago
Maraton de Paris
Maraton de Berlin
Maratén de Santiago
Maraton de Cincinnati
Maratén de Rosario
Maraton de Berlin
Maraton de Buenos Aires
Maratéon de Santiago
Maraton de Buenos Aires
Maraton de Paris
Maratéon de Buenos Aires
Maratén de Nueva York
Maraton de Paris
Maratén de Santiago
Maraton de Chicago
Maraton de Buenos Aires
Maraton de Buenos Aires
Maraton de Nueva York
Maraton de Nueva York

>

Fecha

13-10-13
07-04-13
15-04-13
05-05-13
30-06-13
20-10-13
13-10-13
13-10-13
13-10-13
26-05-13
30-06-13
21-04-13
15-04-13
21-04-13
07-04-13
28-09-13
30-06-13
13-10-13
13-10-13
27-10-13
14-04-13
13-10-13
13-10-13
13-10-13
13-10-13
13-10-13
05-05-13
30-06-13
05-05-13
14-04-13
07-04-13
03-11-13
14-04-13
07-04-13
13-10-13
13-10-13
07-04-13
28-09-13
13-10-13
07-04-13
13-10-13
03-11-13
03-11-13
13-10-13
13-10-13
03-11-13
13-10-13
28-09-13
13-10-13
07-04-13
07-04-13
28-09-13
07-04-13
05-05-13
30-06-13
28-09-13
13-10-13
07-04-13
13-10-13
07-04-13
13-10-13
03-11-13
07-04-13
07-04-13
13-10-13
13-10-13
13-10-13
03-11-13
03-11-13

Lugar Gral. Lugar Cat.
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30 Mejor Debut



Rodrigo Navarro
Sergio Chacon
Paulina Miranda
Felipe Garate
Patrick Turner
Julio Venegas
Luis Salinas
Stella Marsiglia
Mariana Christian
Alberto Novoa
Paulina Salas
Alberto Novoa
Alberto Nifio de Zepeda
Alejandra Kantor
Sergio Chacon
Ramén Eluchans
Maria Luisa Ovalle
Julio Calisto
Ricardo Almeida
Jorge Blanco
Albertina Zuniga

Tiempo promedio club

4:02:51
4:02:58
4:04:48
4:06:16
4:07:40
4:08:55
4:09:38
4:09:45
4:10:11
4:13:49
4:23:43
4:24:19
4:30:34
4:34:01
4:34:55
4:36:41
4:53:21
4:53:22
5:05:58
5:16:00
6:13:52

3:44:54

Maratén de Nueva York
Maraton de Paris
Maraton de Rosario
Maraton de Buenos Aires
Maratén de Nueva York
Maraton de Santiago
Maratén de Santiago
Maratén de Boston
Maratén de Rotterdam
Maraton de Santiago
Maraton de Vida del Mar
Maratéon de Buenos Aires
Maratéon de Santiago
Maratén de Nueva York
Maraton de Nueva York
Maraton de Londres
Maraton de Buenos Aires
Maraton de Buenos Aires
Maraton de Buenos Aires
Maraton de Santiago
Maratén de Nueva York

03-11-13
07-04-13
30-06-13
13-10-13
03-11-13
07-04-13
07-04-13
15-04-13
14-04-13
07-04-13
13-10-13
13-10-13
07-04-13
03-11-13
03-11-13
21-04-13
13-10-13
13-10-13
13-10-13
07-04-13
03-11-13

Presencia SRC en Maratones 201:N° de Socios

Maraton de Buenos Aires
Maraton de Santiago
Maratén de Nueva York
Maratéon de Rosario
Maraton de Paris
Maraton de Rotterdam
Maraton de Berlin
Maraton de Boston
Maraton de Londres
Maraton de Vida del Mar
Maratén de Cincinnati
Maraton de Amsterdam
Maraton de Chicago

Mundial Master Porto Alegre

Maraton de Edimburgo

Maratén de Orange County

Maraton de Mendoza
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Total 90

56

57-F
58

59-F

60
61-F

30



